

# PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO/PB (Casa José Avelino Dantas)

#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

## RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA № DV00005/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00005/2023, que objetiva CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGRAMAÇÃO DE ARTES E GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: FOQUE CONSULTORIA E AGÊNCIA DE MARKETING LTDA - R\$ 4.800,00.

Frei Martinho - PB, 03 de Fevereiro de 2023 Altemiles Martins de Souza - Vereador Presidente

### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00005/2023. OBJÉTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGRAMAÇÃO DE ARTES E GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria do Plenário. RATIFICAÇÃO: Vereador Presidente, em 03/02/2023.

### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

## **EXTRATO DE CONTRATO**

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGRAMAÇÃO DE ARTES E GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00005/2023. DOTAÇÃO: Recurso Próprios Constantes do orçamento Vigente. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00006/2023 - 03.02.23 - FOQUE CONSULTORIA E AGÊNCIA DE MARKETING LTDA - R\$ 4.800,00.